PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo.

Telefone (18)3551-9200 – pmluce@terra.com.br – C.N.P.J. - 44.919.918/0001-04

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR, Prefeito Municipal de Lucélia, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os
interessados, que fica HOMOLOGADO E ADJUDICADO  o PREGÃO PRESENCIAL Nº24/2019 –
PROCESSO N°102/2019, em favor das empresas: BEV SAUDE COMÉRCIO RODUTOS HOSP.
E ODON. LTDA ME - CNPJ: 18.846.221/0001-40; CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA - CNPJ:
09.222.496/0001-12; ELIANE RANGEL DA SILVA ELETRONICOS – ME - CNPJ:
15.168.380/0001-45; M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP - CNPJ:
31.499.939/0001-76; MARCELO DE AGUILLAR DE PAIVA - CNPJ: 11.126.334/0001-22; MM
INFO E MAGAZINE LTDA – ME - CNPJ: 05.636.293/0001-11; QUICKBUM E COMMERCE
EIRELI - CNPJ: 30.323.616/0001-64; R & M COMERCIO DE VEICULOS EIRELI - CNPJ:
32.679.115/0001-40; RIO PRETO DISTRIBUIÇÃO E TECNOLOGIA - CNPJ: 33.937.002/0001-60;
TK PRODUTOS E QUIPAMENTOS MÉD LTDA ME - CNPJ: 10.728.371/0001-48, vencedores do
certame licitatório, cujo objeto é acontratação de empresa especializada para aquisição de
equipamentos e veículo de acordo com as propostas n°07649.698000/1180-15 do Ministério da
Saúde e requisição n°1044/2019 da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento . A referida
expressa a verdade.Lucélia/SP, 20 de agostode 2019. Carlos Ananias Campos de Souza Junior,
Prefeito.